. hianies fufeipiunt, & fic nutriuniur. Forfan 
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etiam Se talia pet fynecdochen dieta f u n t , loto 
fignificaro per partem : unde in Matthao Do-
minus remittit ad volatilia c a l i , hic veto fpe-
cialiter ad corvos , ranquam gulóliorcs , Se rapa-
ciores. Eufebius. (e) In corvis eiiam aliqùid plus 
lignificai : avibus enim colligentibus legumina 
piompiins eft alimentum, vefceniibus vero car-
nibUs, ficut corvis, difficilius eli ad habendum; 
nec tarnen hujnlmodi aves defectum pabuli pa-
tiuntur propter providentiam Dei diffufam ubi-
que. Utiiur autem ad idem , & teriio fyllogif-
mo , dicens: Quii autem veßrum cogitando poteß 
adjicere adftatvramfuamcubitum unum '1. Chryfof-
lomus ( hom. 22. in Matth. ) Nota, quod ani-
mam quid:m femcl dedit D e u s , Se eadem per-
feverat ; fed corpus"qùotidie fornii incremen-
mm. Periranfiens igitur animam quali non re-
cipiente™ augmentum de folo corpore fack 
mentionem , dans intelligefe quod non augeiur 
per folunf alimenium , fed provilione divina, 
per hoc quod nullus notrimeikum accipiendo 
aliquid-ad fuam lìaiuram adjicere pot eli: unde 
concluditur : Si ergo neque quod minimum efi po-
leßu , quid de ceteris fiolicitis eflis ? Eufebius, (d) 
Quali dicat : Si (2) nullus fua cuta corpoream 
ingeniatus eli fibi lìatuiam "; fed ncque teimino 
tempotis vira potcll aliquis vel brcvifsimutn 
tempos hota excogitando adjicere ; cur opor-
tet lupertlue de neccflariis vita cogitare ? Beda 
(cap. 53 . in Luc.) Uli ergo tegendi corporis cu-
ram relinquitc cujus videtis cura faclum efie 
ut tanta lìatura corpus habeatis. Auguflinuì de 
Quali . Evang. (Lib. 2. q. 2 8 . ) Cum autem 
de augenda corporis liatura loqueretur, dicit 
quod minimum eli hoc , fcilicet Deo corpora 
operati. 

(h) ChryfiftOmits (hom. 23 . in Matth.) Si-
cut. fupèrius Dominus de alimentis monebat, 
ita , & nunc moner de vefiiru , dicens: Confi-
dente lilia agri , quomodo creficunt : non iàborant, 
neque nent,- ut fcilicet libi faciant indumenta. 
Sicut autem fupra , cum Dominus dixit : Non 
fieminant volatilia, non 'reprobavo fcmentem,fed. 
fnperfluam curam ; lie cum dixit : Non iaborant, 
neque nent, non opus (3) inieremit, fed cogi-
taiionem. Eufebius. (e) Si quis autem morta-
lium vult decorari pretiofo vefiitu , videat oc-
culate quod Deus etiam ufque ad flores, qui ex 
terra oriuniur, multiplicem fui fapientiam prc-
pagans, ornàvit hos diverfis coloribus , tenui-
bus membranis Horum , murice , Se auro longe 
meliores tincturas accómmodans, adeo quod 
nec penes aliquem Regem deliciofum, nac etiam 
ipfum Salomonem , qui apud antiques iam in